Форма заявления
 (Бланк) (если имеется)

Главе администрации Сосновоборского
городского округа ________________________
от _____________________________________,
(должность и Ф.И.О. представителя
юридического лица – заявителя/
Ф.И.О. физического лица - заявителя)

Заявление

Прошу Вас предоставить информацию о свободных объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

Информация о заявителе:
Для юридического лица:
Полное наименование: ____________________________________________________
Юридический адрес: ________________________________________________
Почтовый адрес: ___________________________________________________
ОГРН ______________________________, ИНН_______________КПП______________,
Тел. _____________, факс _________________,
Адрес электронной почты:___________________

Для физического лица:
Полное наименование: ____________________________________________________
Паспорт: _______________________________ (серия, номер, дата и место выдачи)
ОГРНИП______________________________, ИНН___________________________,
Адрес регистрации: _____________________________________________________;
Адрес фактического проживания: __________________________________________
Тел. _____________, факс _________________ (в случае наличия)
Адрес электронной почты:____________________ (в случае наличия).

Настоящим заявлением ________________________________________ (название заявителя) подтверждает отнесение его к категориям субъектов малого и среднего предпринимательства, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также дает согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в ОИВ/Администрации/ Организации

	выдать на руки в МФЦ

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

Приложения:
1.________________
2.________________

В случае обращения юридического лица –
должность уполномоченного представителя
___________					_______________ /расшифровка подписи/
(дата)		печать                             (подпись)
(если имеется)